
VANCAFORM



Kleine kleurverschillen kunnen zich voordoen tussen de originele decoren en de afgedrukte stalen. Wijzigingen in dit programma zijn mogelijk.

CLASSICS
UNI - WOOD - STONE

0001 TF  BIANCO

0733 FH  HYGIENIC WHITE

5101 ST88  PABLO OAK

1027 TF  MARMOREAL NERO

5413 Q  ETNA GREY

0085 FK  WHITE

5001 ST21  ALUMINIUM BRUSHED

5103 ST88  VALLEY OAK

3279 CLIF  VOLCANIC ASH

4511 ALV  ROVERO FUMO

0103 ST21  WHITE

0519 ST57  NATURAL WALNUT DARK

7373 ST57  NATURAL WALNUT

5401 Q  JURA

4517 ALV  ROVERO CARBONE

0606 FH  ARCTIC WHITE

2601 ST21  VILLAGE OAK

0997 Q  SELENIO NERO

5403 Q  ETNA BLUE GREY

4519 ALV  ROVERO ASBURGO

0616 R  GRIGIO ALPACA

2602 ST57  AUBERGINE OAK

0998 Q  SELENIO GRIGIO

5407 ST21  POLISHED CONCRETE

4520 ALV  ROVERO ASBURGO NATURALE
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Des légères différences de coloris peuvent survenir entre les décors originaux et l’imprimé. Sous réserve de modifications dans ce programme.

EYE-CATCHERS
ALEVE - MIKA - LUNA - CONCRETO - MARMO - METALLO - CEMANTO

4526 ALV  ROVERO VISONE

3326 MIKA  PORFIDO GRIGIO

3363 LUNA  CARIBE GRIGIO

5411 ST21  GREY CONCRETO

5207 ST99  WHITE MARBLE

3395 URB  CEMANTO WHITE

4584 ALV  ROVERO WAFER

3327 MIKA  PORFIDO CHIARO

3364 LUNA  LUSERNA GRIGIO

5415 ST99  DISTRICT GREY

5209 ST99  BLACK MARBLE

3396 URB  CEMANTO SAND

4585 ALV  ROVERO ROCK

3328 MIKA  PORFIDO GESSO

3366 LUNA  LUSERNA NERO

5201 ST99  SAND MARBLE

3392 FL  HIPSTER BRONZE

3397 URB  CEMANTO GREY

3324 MIKA  PORFIDO NATURALE

3329 MIKA  PORFIDO NERO

5405 Q  DISTRICT DARK

5203 ST99  LIGHT GREY MARBLE

3393 FL  HIPSTER COPPER

3398 URB  CEMANTO ASH

3325 MIKA  PORFIDO MARRONE

3354 LUNA  CARIBE BIANCO

5409 ST21  LIGHT GREY CONCRETO

5205 ST99  DARK GREY MARBLE

3394 FL  HIPSTER CARBON
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EUROPEAN
QUALITY
NORMS

VANCAFORM werkbladen zijn leverbaar in dikte 4 cm op lengte van 
410 cm en worden voorzien van een strakke postforming rand 
(Type M133) en/of een afwerking met straight edges (Type WRA).

Les plans de travail VANCAFORM sont disponibles en 4 cm d’épaisseur 
sur une longueur de 410 cm. Livrables avec chant postformé petit 
rayon (Type M133) ou chant droit (Type WRA).

FAMILY PRODUCT VANCACODE M133 WRA ABS 0,8

UNI BIANCO 0001 TF 

UNI WHITE 0085 FK

UNI WHITE 0103 ST21 

UNI ARCTIC WHITE 0606 FH

UNI GRIGIO ALPACA 0616 R

UNI HYGIENIC WHITE 0733 FH

UNI ALUMINIUM BRUSHED 5001 ST21 

WOOD NATURAL WALNUT DARK 0519 ST57 

WOOD VILLAGE OAK 2601 ST21 

WOOD AUBERGINE OAK 2602 ST57 

WOOD PABLO OAK 5101 ST88 

WOOD VALLEY OAK 5103 ST88 

WOOD NATURAL WALNUT 7373 ST57 

STONE SELENIO NERO 0997 Q 

STONE SELENIO GRIGIO 0998 Q 

STONE MARMOREAL NERO 1027 TF 

STONE VOLCANIC ASH 3279 CLIF 

STONE JURA 5401 Q 

STONE ETNA BLUE GREY 5403 Q 

STONE POLISHED CONCRETE 5407 ST21

STONE ETNA GREY 5413 Q 

ALEVE ROVERO FUMO 4511 ALV

ALEVE ROVERO CARBONE 4517 ALV

ALEVE ROVERO ASBURGO 4519 ALV

ALEVE ROVERO ASBURGO NATURALE 4520 ALV

ALEVE ROVERO VISONE 4526 ALV

ALEVE ROVERO WAFER 4584 ALV

ALEVE ROVERO ROCK 4585 ALV

FAMILY PRODUCT VANCACODE M133 WRA ABS 0,8

MIKA PORFIDO NATURALE 3324 MIKA

MIKA PORFIDO MARRONE 3325 MIKA

MIKA PORFIDO GRIGIO 3326 MIKA

MIKA PORFIDO CHIARO 3327 MIKA

MIKA PORFIDO GESSO 3328 MIKA

MIKA PORFIDO NERO 3329 MIKA

LUNA CARIBE BIANCO 3354 LUNA 

LUNA CARIBE GRIGIO 3363 LUNA 

LUNA LUSERNA GRIGIO 3364 LUNA 

LUNA LUSERNA NERO 3366 LUNA 

CONCRETO DISTRICT DARK 5405 Q 

CONCRETO LIGHT GREY CON-
CRETO

5409 ST21

CONCRETO GREY CONCRETO 5411 ST21

CONCRETO DISTRICT GREY 5415 ST99 

MARMO SAND MARBLE 5201 ST99 

MARMO LIGHT GREY MARBLE 5203 ST99 

MARMO DARK GREY MARBLE 5205 ST99 

MARMO WHITE MARBLE 5207 ST99 

MARMO BLACK MARBLE 5209 ST99 

METALLO HIPSTER BRONZE 3392 FL

METALLO HIPSTER COPPER 3393 FL

METALLO HIPSTER CARBON 3394 FL

CEMANTO CEMANTO WHITE 3395 URB 

CEMANTO CEMANTO SAND 3396 URB 

CEMANTO CEMANTO GREY 3397 URB 

CEMANTO CEMANTO ASH 3398 URB 

VANCAFORM

410 x 60 x 4 CM MODEL M133

410 x 64 x 4 CM MODEL WRA

410 x 90 x 4 CM MODEL M133/M133

410 x 90 x 4 CM MODEL WRA/WRA

Werkbladen op maat beschikbaar in alle decoren. 
Werkbladen in speciale maten en andere postform profielen leverbaar op aanvraag. 
HPL decoratieve hoogdruklaminaten in afwerking 410 x 130 cm. 
Verlijmde panelen: HPL verlijmd op diverse kernen. (MDF, spaan, blokplaat, MTX® Finse berk) 
ABS 0,8 kantenband breedte 43 mm.

Plans de travail sur mesure livrables dans tous les décors. 
Plans de travail en dimensions spéciales et autres profils postformés livrables sur demande.
HPL stratifié décoratif haute pression en format 410 x 130 cm. 
Panneaux contre collés: HPL collé sur différents supports. (MDF, agglo, panneaux lamellés 
collés, MTX® Bouleau finlandais) 
Couvre-chants ABS 0,8 en largeur 43 mm.

 OP STOCK BIJ VANCA / EN STOCK CHEZ VANCA	  OP AANVRAAG / SUR DEMANDE
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